Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE REPÚDIO à Companhia

Paulista de Forca e Luz – CPFL.

No Distrito de Guariroba, de sexta feira, dia 13 de outubro, das 10 da manhã,

até às 8:20 do sábado ficou sem energia elétrica, e assim o poço pertencente ao Saaet

neste local ficou sem funcionar devido à falta de força, causando muito transtorno aos

moradores do distrito.

É um descaso com a população do nosso município, principalmente com os

moradores de Guariroba.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2023

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 237/2023

Recebido em 16/10/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
16/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
24ª Sessão Ordinária - 16/10/2023